

⬢ اخبار حادثه

جوانی دوستی را با ضربات زودیز کشت

شرق : تحقیقات پلیسی روی پرونده جوان ۲۶ساله مرودشتی که در آبان‌ماه سال گذشته ناپدید شده بودبه نتیجه رسید . در این تحقیقات مشخص شد او به دست یکی از دوستانش کشته شده است . مرکز اطلاع رسانی فرماندهی انتظامی فارس اعلام کرد : در پی مفقود شدن جوان ۲۶ساله در مرودشت طی آبان‌ماه سال گذشته، اقدامات پلیسی جهت یافتن اثری از وی آغاز شد . در این حال ماموران در جریان بررسی‌ها پیرامون پرونده به یکی از دوستان ناپدید شده مظنون شده و وی را بازداشت کردند .

بدین ترتیب در بازجویی‌های به عمل آمده از متهم، وی به قتل دوستش اقرار کرد . وی در اعترافاش به ماموران گفت : این حادثه زمانی به وقوع پیوست که مقتول خودرو پراید خود را به فروش رسانده بود . در این حال در پی مشاهده چک‌پول‌هایی که مقتول بابت فروش خودرواش از خریدار دریافت کرده بود، متحرک شدم و تصمیم به کشتن او گرفتم . متهم به قتل افزود : بدین ترتیب با کشتاندن دوستم به منزل شخصی خود، ضرباتی با زودپز به سرش وارد کرده و سپس با شلنگ گاز او را خفه و جسد وی را در کانال فاضلاب محل دفن زباله شهر رها کردم . تحقیقات پلیسی برای کشف جسد در کانال مذکور ادامه دارد .

⬢

غرق‌شدن پنج دانش آموزبورا احمدی در دست بررسی است

ایرنا : رئیس سازمان آموزش و پرورش کهگیلویه و بویراحمد گفت : علت دقیق حادثه غرق‌شدن پنج دانش‌آموز دختر در رودخانه‌های این استان در دست بررسی است و نتایج آن به اطلاع مردم خواهد رسید .
علی‌محمد دانشی افزود : حادثه تلخ جان باختن پنج دانش‌آموز دختر دبیرستان چرام و سوق، مردم این استان به‌خصوص منطقه چرام، باشت و سوق را به سوگ نشاندانه است . رئیس آموزش و پرورش کهگیلویه و بویراحمد اسامی فوت‌شدگان را کبری ظفاری، صغری رمضانی پور، راضیه اصلی، سرور حرمت‌اصل و رعنا پرزن اعلام کرد . این حادثه روز پنجشنبه زمانی رخ داد که هشت تن از دانش‌آموزان از اردوی تفریحی میرستان شبانه‌روزی دخترانه زینبه شهر چرام به قصد شناکردن در رودخانه آبشار شادگان که ۸۰هکتلاسی دیگر خود جدا شدند . در بررسی‌های اولیه گفته شد، فشار آب و واردنبودن دانش‌آموزان به فن شنا باعث غرق‌شدن آنان شد که از این هشت نفر، سه نفر توانستند نجات پیداکنند . دو سال قبل در همین موقع، دو دانش‌آموز دختر در رودخانه مهربان این استان غرق شده و جان خود را از دست دادند . سال گذشته نیز در اردوی دانشجویی در منطقه کهگیلویه یک دانشجویی پسر در رودخانه غرق شد و جان باخت .

⬢ افزایش سرفت از ایرانیان در مالزی

فارس : در پی سرفت‌های مکرر از ایرانیان در مالزی و زخمی و مجروح شدن چندتن از هموطنان، مسئول امور کنسولی جمهوری اسلامی ایران با حضور در قرارگاه پلیس خوستار اقدامات جدی‌تر پلیس مالزی برای تأمین امنیت اتباع ایرانی مقیم این کشور شد . در آخرین حادثه یک زن ایرانی مقیم مالزی که همراه یکی از دوستان ایرانی خود در حال بازگشت به منزل بود در نزدیکی محل سرنشینی در یکی از محلات پررفت‌وآمد کوالالامپور مورد حمله سارقان قرار گرفت و به شدت زخمی شد . سارقان مالزیایی سوار بر خودرو در مقابل چشم مردم، کیف‌دستی این زن ایرانی را قاپیده و دویست متر بدن او را به روی زمین کشتاندند . نامبرده از ناحیه‌دست، بازو و پا به‌شدت زخمی شد و در حال حاضر تحت درمان است . این پنجمین تبعه ایرانی بوده که در یک ماه اخیر هدف حمله سارقان قرار گرفته است . وی که به همراه خانواده‌اش از شش ماه پیش در مالزی اقامت دارد دومین باری است که هدف حمله سارقان قرار می‌گیرند . پلیس مالزی روز جمعه در پاسخ به شکایت این خانواده ایرانی گفت : اینگونه حوادث در یک کشور چندنژادی و توریستی معمولی است . براساس آمار رسمی، میزان جرائم سرفت و جنایت در مالزی در مقایسه با دو سال پیش افزایش نگران‌کننده‌ای یافته است و جامعه ایرانیان به ویژه‌زنان بارها هدف حمله زردان قرار گرفته‌اند . در دو سال اخیر حداقل ۲۰ زن ایرانی مقیم مالزی علاوه بر سرفت اسوالشان آسیب‌های جسمی و روحی متحمل شده‌اند . سیدمحمد نوب مستول امور کنسولی سفارت جمهوری اسلامی ایران در مالزی روز جمعه با حضور در قرارگاه پلیس نارضایی اتباع ایرانی را از ناامنی موجود در مالزی اعلام کرد .

⬢

سارق مسلح با عنوان جلی «نماینده دانشگاه» ۱۴ قطعه شش طلا زودید

ایسنا : منتهی که تحت عنوان جلی «نماینده دانشگاه علوم پزشکی» ۱۴ قطعه شمش بزرگ طلا را از منزل یک پزشک سرفت مسلحانه کرده بود، شناسایی و دستگیر شد . در پی وقوع سرقتی در شهرستان کرمان و اعلام آن به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰، ماموران پلیس وارد عمل شده و درانجام تحقیقات در موقعیت مورد نظر که منزل یکی از پزشکان شهر بود، حضور یافتند . با آغاز بررسی‌های پلیسی درخصوص حادثه مشخص شد سارق مسلح تحت عنوان نماینده دانشگاه علوم پزشکی وارد منزل این پزشک شده و با تهدید اسلحه کمرب ای‌قام به بستن دست و پای صاحبخانه کرده است . در این حال متهم با شناسایی محل نگهداری اسلحه گراشیا و قیمتی پزشک ۱۴ قطعه شمش بزرگ طلا، ۷۰۰ سکه بهار آزادی و مقادیر بسیاری اسلحه و وجوه نقدی به سرفت برده و متواری شد . بدین ترتیب بلافاصله پس از اولین تماس مالباخته با پلیس ۱۱۰ و اعلام حادثه، ماموران آگاهی شهرستان کرمان در کمترین زمان اقدام به شناسایی و دستگیری سارق در شهرک «ولایت» کردند . بدین ترتیب تمامی اموال مسروقه از مخفیگاه سارق کشف شد و متهم به سرفت جهت تحقیقات بیشتر درخصوص جرایم ارتکابی در اختیار پلیس آگاهی قرار گرفت . پلیس با توصیه به افرادی که اقدام به نگهداری مقادیر قابل توجهی طلاجات و اشیای گرانقیمت در منزل می‌کنند، هشدار داد : مجرمان اغلب پس از شناسایی این منازل در چهره‌های جدید و حتی شبانه اقدام به شناسایی محل نگهداری طلاجات منزل کرده و سپس در فرصتی مناسب تکیه طراحی شده ارتکاب سرفت را عمل می‌کنند .

رئیس پلیس پایتخت برخورد با بدحجابی را تکذیب کرد:

جریمه نقدی بد حجابی به ما ربطی ندارد

حواث

حواث

گروه اجتماعی : «آنچه به دنبال آن هستیم، مطلقاً ارتباطی با بدحجابی ندارد.» سردار مرتضی طلایی رئیس پلیس پایتخت در حالی این جمله را گفت که هر گونه برخورد پلیس با بدحجابی را تکذیب کرد. سردار مرتضی طلایی دیروز عصر در مرکز مبارزه با مفاسد اجتماعی حاضر شد تا اولین گروه گشت نیروی انتظامی شامل ۲۰۰ زن و مرد آغاز به کار کند. او چندی پیش، از آغاز طرح امنیت اجتماعی در فصل‌های بهار و تابستان خبر داد که به دلیل حضور بیشتر جوانان در جامعه و نترجگاه‌ها افزایش یافته است. برخی از موارد عنوان شده در این طرح تابستانی به آیین‌نامه امور خلافی مندرج در قانون آیین دادرسی کیفری تعلق دارد که اجرای برخی مواد آن در طرح لحاظ شده است. طلایی دیروز در جمع خبرنگاران از موضوع جریمه نقدی بی‌حجابی زنان اظهار بی‌اطلاعی کرد و با وجود اینکه هرگونه تصمیم قوه قضائیه پیش از اجرا در این مرجع قضایی مستلزم همکاری نیروهای انتظامی است، پاسخ داد: «به ما ربطی ندارد.» او توضیح داد: سخنگوی قوه قضائیه در پاسخ به سؤال خبرنگاری که جوگیر شده بود، یک قانون و میزان جریمه آن را بیان کرده نه اینکه ابلاغیه و دستوری در این مورد صادر شود. طلایی پیش از این به مصادیق بی‌حجابی اشاره کرده بود که در این جلسه نیز آنها را پذیرفته و دو نمونه از آن را نام برد؛ کشف حجاب و شلوارهایی که برهنگی پا را نشان می‌دهند. اما به محل‌های ماموریت گشت برای بداندن نشدن محله‌های پایتخت اشاره‌ای نکرد. سردار مرتضی طلایی پیش از هر چیز فلسفه راه‌اندازی واحد‌های گشت ارشاد و اهداف آن را برشمرد و از تغییر اولویت‌های پلیس در شرایط مختلف گفت و بازی اخیر استقلال و پرسپولیس را مثال زد که مستلزم اجرای قوانین خاص بوده است. طلایی به برنامه‌های متنوع و متفاوت فصل بهار و تابستان با سایر فصل‌ها اشاره و هدف همه این برنامه‌ها را در جهت امنیت جامعه و مقابله با ناامن‌کنند گان محیط‌های اجتماعی عنوان کرد. او البته به این موضوع هم اشاره کرد که نمی‌توان در یک مقطع، ارزش‌های اجتماعی را تغییر داد یا اصلاح کرد اما جریان بازتولید ارزش‌ها در رفتارها و هنجارهای اجتماعی هم تجلی می‌کند. او سپس به سه سطح ناامنی برخورد با و نه‌نهایت گفت: «برخورد با زنان و مردان خیابانی در برنامه‌های ما است و این برنامه ناظر بر آنها است. به دنبال امنیت اجتماعی انجام می‌دهد و گفت: «پلیس با نگاه عالمانه و کارشناسانه اقدام می‌کند و بررسی‌های گروهی را از زوایای مختلف اجتماعی انجام می‌دهد.» طلایی حفظ نظم و انضباط اجتماعی در محیط‌های اجتماعی را از وظایف پلیس دانست که در نهایت به هدف ارتقای سطح سلامت و امنیت اجتماعی منجر می‌شود. او به شناسایی مخالان مغیر اشاره کرد و گفت: «در همه جوامع افرادی افراد آترمالی (غیرعادی) وجود دارند که محیط‌های اجتماعی و امنیت اجتماعی را تهدید می‌کنند و پلیس برای انجام وظیفه باید آنها را شناسایی کند.» طلایی از شerrat اراذل و اوباش، مستعدان و آلودگی‌های زیست محیطی به عنوان مصادیق ناامنی نام برد و توضیح داد: «معتادان در فصل زمستان از تهران به تهران گریسری مهاجرت می‌کنند و بهار و تابستان مجدداً به شهر بازمی‌گرددند. موضوع معتادان، ولگردان و کارتن‌خواب‌ها در این فصل در دستور کار ما قرار می‌گیرد.» او با اشاره به آغاز

⬢

در جلسه رسیدگی به قتل جوان ۱۷ ساله:متهمان انکار کردند

گروه اجتماعی : رسیدگی به پرونده قتل جوانی ۱۷ساله که در دی‌ماه سال ۸۲ با ضربات متعدد چاقو به قتل رسید صبح دیروز در شعبه ۷۱ دادگاه کیفری استان تهران برگزار شد . ماجرای این جنایت از این قرار بود که ساعت ۴ و ۳۰ دقیقه بامداد روز بیست و هفتم دی‌ماه ۸۲ فردی ناشناس با کلاتری زرم تمس گرفت و خبر کشف جسد جوانی در خانی‌آباد نو را به اطلاع پلیس رساند . ماموران کلاتری با حضور در صحنه و مشاهده جسد موضوع را به اطلاع بازپرس ویژه قتل تهران رساندند . ساعتی بعد بازپرس به همراه عوامل مربوط از اداره آگاهی در صحنه حاضر شدند و تحقیقات خود را آغاز کردند . جسد مقتول برای مشخص شدن علت مرگ به پزشکی قانونی منتقل شد . در جریان بازپرس‌ها با تأیید بازرسی‌ها از جیب مقتول یک شماره تلفن همراه کشف شد . آنها بلافاصله مالک آن شماره را پیدا کردند . وی که مقتول را می‌شناخت به پلیس گفت : جسد متعلق به جوانی به نام رامین است که در یک کارگاه مجسمه‌سازی در جاده سولقان مشغول به کار بوده و به همراه دوستانش در یک خانه مجردي زندگی می‌کردند . در حالی که تحقیقات در این خصوص ادامه داشت مرد ۶ساله‌ای به پلیس گفت سرنشینان یک پیکان سفیدرنگ را دیده است که جسد رامین را در محل کشف جسد رها کرده‌اند . با اظهارات این شاهد مبناسال پلیس به دوستان رامین مظنون شد و آنها را بازداشت کرد . هر ۴ مظنون بازداشت شده ابتدا منکر قتل رامین شدند، اما پس از تناقض گویی‌های فراوان حضور رامین در شب حادثه در منزلشان را تأیید کردند . متهم ردیف اول پرونده که جواد نام دارد اظهارات بقیه دوستانش را تأیید کرد و گفت : شب حادثه من و دوستانم در حال نگاه کردن فوتبال بودیم، در همان هنگام در مورد مسائل منکراتی نیز صحبت می‌کردیم که رامین وارد خانه شد و ما او را مورد تیرش قرار دادیم، سپس به خاطر همین مسئله ما هم درگیر شدیم و ما با چاقو او را کشتیم . جواد در حالی این سخنان را گفت که دیگر متهمان پرونده آن را رد کردند. اما

اعتراض دانشجویی



زیریل حافظ تهران . دانشجویان دانشکده فنی و مهندسی دانشگاه آزاد تهران مرکز در اعتراض به کمبود امکانات و فضای آموزشی دانشگاهی دست به اعتراض و تجمع زده‌اند . در عکس امروز که عکاس خبرگزاری مهر گرفته است ، دانشجویان دانشگاه آزاد را می‌بینید که در محوطه و اطراف ساختمان دانشگاه زیریل حافظ جمع شده‌اند .

⬢

انتقال ایستگاه راه آهن به خارج شهر

عبدالله گوردی : آیا به واقع مسئولان به واقعه‌ای به نام «زلزله درون‌شهری» یا «اراه‌آهن» توجه‌نموده‌اند؟ مطمئناًفکر بی‌فایده زیاد شده است! زلزله مفیدی که با دستانی پر توان در این مرز و بوم ایجاد و راه‌اندازی شد و موجب تحولی جدی و جدید در عرصه فرهنگ، عنوان و تمدن کشورمان گردیده است . اما به نظر می‌رسد کمتر به هدایت تکنولوژیکی آن همت شده‌باشد، چرا که گذر چندده سال از ایجاد آن، رشد و ترقی متناسب به نسبت صنایع دیگر را نشان نمی‌دهد . البته این مطلب به معنای نفی سنگینی حفظ و نگهداری این سیستم نیست که خود حکایتی دیگر دارد! با عبور از خیابان نام‌آشنای «شوش» در تقاطع میدان راه‌آهن تهران ، موجی از نامسازی‌های ساختمان‌های قدیمی‌راه‌آهن (ایستگاه تهران) بعضی از رهگذران را متوجه خود می‌کند ، خیابانی که برای بافت تراکم جمعیتی جنوب تهران آن‌قدر تکراری شده که کمتر راهیان این مسیر و حتی شهرداری را متوجه خود می‌کنند!آواز زمینی و هوایی قطارهای سنگین بین‌شهری با زیرساخت‌های مخصوص خود، سال‌ها است حاشیه‌نشینان این خطوط را به لرزه می‌آورد و پس‌لرزه‌های همیشگی فرا می‌خواند و برای شب و روز، سازی مداوم دارد. اما

⬢ یادداشت

باغ کتاب در تپه‌های عباس آباد

گروه اجتماعی : اگر آنچه صبح دیروز به عنوان برنامه‌های سال جدید سازمان فرهنگی و هنری شهرداری تهران اعلام شد به اجر درآید تهران تحولی جدی را در عرصه فرهنگ مشاهده خواهدکرد. رئیس سازمان فرهنگ و هنری شهرداری تهران دیروز در جمع خبرنگاران گفت که از چند روز آینده عملیات اجرایی احداث باغ کتاب در تهران آغاز خواهد شد . این باغ در تپه‌های عباس آباد و با مساحت تقریبی ۵۰ هزار متر مربع احداث می‌شود . علی عسگری استراژی اسمال سازمان را رسیدگی به اخلاق عنوان و اعلام کرد که «شعار ما تهران – شهر اخلاق» خواهد بود. وی همچنین تصریح کرد : فرهنگسرای رسانه، خاتم و نیاز شهرداری نهمین فرد دریافت‌کننده جایزه ۶۰ میلیون تومانی خواهد بود . این جایزه به فردی اهدا می‌شود که بهترین کار فرهنگی را در طول سال انجام دهد . علی عسگری در پایان برگزاری نمایشگاه ملی اسباب‌بازی در فرهنگسرای نوجوان، مد لباس و پوشش زنان اسلامی در فرهنگسرای بانو و جشنواره غذا و طبخ غذاهای ایرانی در فرهنگسرای اقوام را از دیگر برنامه‌های سال جاری عنوان کرد . همچنین محمدهدی عسگریور معاون وی نیز گفت که پس از ۵ ماه بررسی به این نتیجه رسیده‌ایم که به جای رسیدگی به بنیان‌های جدید فرهنگی باید به بنیان‌های قدیمی نظیر سینما و تئاتر رسیدگی کنیم . به یقین از همین رو است که وی گفت جشنواره موسیقی ملل اسلامی ، اقلیت‌های مذهبی و محلی برگزار خواهد شد . آسیب‌شناسان موسیقی عاشورایی و راه‌اندازی خانه تعزه نیز از دیگر اقدامات در دست اجرا است .

خبر کشت خشخاش درود نبود

کوهستانی رویده که این تعداد نیز بلافاصله از طریق نیروهای عمل‌کننده‌امحا شده‌است . ادر پایان ، با توجه به اینکه این قبیل اخبار و گزارشات غیرکارشناسی می‌تواند مورد بهره‌برداری سوء دشمنان نظام قرار گیرد لطفاً ترتیبی اتخاذ فرمایند تا من بعد دل‌از و انعکاس و درج موضوع، در رابطه شد صحت و سقم اخبار و گزارشاتی از این دست با روابط عمومی دبیرخانه ستاد تماس حاصل و هماهنگی‌های لازم معمول شود .

روز پنجشنبه ۲۴ فروردین در این صفحه خبری از ایسنا با عنوان «تخریب سقف یک دبیرستان دخترانه در چالوس» چاپ شده بود . سازمان آموزش و پرورش استان تهران نیز جوابیه‌ای برای این خبر فرستاده است که می‌خواند: ۱- از آنجا که عملیات احداث شیروانی هنوز تحویل منطقه نشده بود کلیه خسارات برعهده پیمانکار است . ۲- برخلاف موارد مندرج در روزنامه شرق ، مدیریت آموزش و پرورش ناحیه بلافاصله اقدام اساسی و جدی و پیشگیرانه خود را حتی قبل از نوشتن نامه مکتوب مسئولان ستاد مبارزه با مواد مخدر است . ۳- طبق بررسی‌های به عمل آمده فردی که در خبر مذکور «یک مسئول در اداره آموزش و پرورش بخش آسارا» نامیده شده، مسئول انجمن دبیرستان شهید رودکی بوده که به دلیل آشنایی با یکی از خبرنگاران موضوع را به صورت خصوصی با وی در میان گذاشته . با پیگیری‌های به عمل آمده این فرد نیز تکذیب‌دارد که به عنوان مسئول انجمن» محدودی گزارش‌دهی و تحقیق ضروری موضوع را طرحد کرده‌نه یک مسئول در اداره آموزش و پرورش .

بازتاب

⬢ مردمک

۲۲۰۵۳۳۷۲

اصطلاح الکانس برای خودروهای پلیس
در اکثر رسانه‌های ما از خودروهای نیروی انتظامی به غلط تحت عنوان الکانس نام برده می‌شود . در رده تجهیزاتی خودروها ما دو اصطلاح داریم ؛ یکی کلاسیک و دیگر آوانگارد که معمولاً خودروهای آوانگارد به الکانس معروفند مثل پژو GLX و GL . از آنجایی که خودروهای پلیس ما همه در رده کلاسیک قرار دارند بنابراین نمی‌توان از آنها تحت عنوان الکانس نام برد .

⬢

کنترل حاشیه پارک‌ها

مشاهده می‌شود که در حاشیه بعضی از پارک‌های ما عده‌ای از زنان خلأفکار توسط اشخاصی به عنوان طعمه سر راه افراد پولدار قرار می‌گیرند و اقدام به سرکیسه‌کردن آنها می‌نمایند . به خصوص در پارک‌های ساعی و حاشیه جنوبی پارک لاله این مسئله بیشتر دیده می‌شود در حال حاضر که بحث برخورد با خلافکاران در کشور مطرح است از نیروی انتظامی انتظار این رود به این مشکل که در پارک‌ها و اماکن تفریحی ما بیشتر دیده می‌شود نظارت بیشتری داشته باشند و هر چه سریع‌تر اینگونه اشخاص را از پارک‌ها جمع‌آوری کنند .

⬢

مشکل اتوبوس‌های خط امام خمینی – معلم

ساکن خیابان سرایز هفتم . هر روز برای رفتن به محل کار خود از اتوبوس‌های خط معلم – امام خمینی استفاده می‌کنم . متأسفانه اتوبوس‌های این خط وضعیت نامطلوبی دارند . اکثر آنها مستعمل و از رده خارج هستند ، از طرفی تعداد اتوبوس‌های این خط بسیار کم است . بعضی وقت‌ها من ساعت‌ها در ایستگاه امام خمینی منتظر اتوبوس می‌شوم اما اتوبوسی نمی‌آید . از مسئولین محترم شرکت واحد تقاضا می‌کنیم به وضعیت اتوبوس‌های این مسیر سروسامان دهند و تعداد آنها را بیشتر کنند .

⬢

تقاضا از مسئولین بانک صادرات

از مسئولین محترم بانک صادرات خواهشمندم در موقع اعلام اسامی یزندگان قرعه‌کشی حساب‌های پس‌انداز سال ۸۵ به خاطر رضایت مشتریان ، نام و نام‌خانوادگی و شماره حساب شخص برنده را مانند تمامی بانک‌ها به طور کامل ذکر کنند .

⬢

جمع‌آوری کتاب قانون صادرات و واردات

موسوی از تهران : هر سال با شروع سال جدید کتاب قانون و مقررات صادرات و واردات در بازار عرضه می‌شود که در آن جدول مربوط به تعرفه‌ها و میزان دریافتی ورودی کالاها توسط اداره گمرک چاپ می‌شود . استفاده ۸۴ نیز این کتاب به قیمت ۹۸۰۰ تومان عرضه شد . اما اخیراً دستورالعملی از وزارت بازرگانی آمده است که باید کلیه کتاب‌های سال ۸۵ از بازار جمع‌آوری شوند و با استناد به کتاب سال قبل و با اخذ تعهد از واردکنندگان، کالاهایشان وارد کشور شود . این دستورالعمل باعث بالاکلفی و سردرگمی سرمایه‌گذاران و تجار شده‌است . از طرفی باعث دلسردی واردکنندگان کالا شده‌است چرا که با این وضع آنها امید به بازگشت سرمایه ندارند . از مسئولین وزارت بازرگانی می‌خواستم که دلیل جمع‌آوری کتاب‌های ۸۵ و اجرای این دستورالعمل جدید را توضیح دهند .

⬢

به نظرات خوانندگان توجه کنید

چندی پیش مقاله‌ای تحت عنوان دانستن حق مسلم ماست در روزنامه شرق به چاپ رسید که انتقادی داشت به تعطیل بودن نشریات در ایام نوروز و تعطیلی ایام دیگر سال که اتفاقاً کم هم نیستند . وقتی مقاله را مطالعه کردم تعجب کردم از اینکه شرق در حالی چنین نظری درباره تعطیلی نشریات در این ایام دارد که خودش آمار بسیار بالایی از تعطیلات در سال دارد . به طوری که علاوه بر تعطیلی نشریه در تعطیلات رسمی، تا به حال بدون استثنا تمام روزهای بین تعطیلی را نیز تعطیل کرده است . نمونه آن تعطیلی اخیر روزنامه در تاریخ شنبه ۲۶ فروردین ماه بود . در حالی‌که بسیاری از روزنامه‌های کشور در این تاریخ در دکه‌ها عرضه شده و کچه موطون دیگری چنین انتقادی را مطرح کرده بودند و شما نیز آن را در ستون مردمک چاپ کرده بودید ولی شاید بد نباشد بدانید چاپ انتقادات مردم از روزنامه هیچ ارزشی محسوب نمی‌شود در حالی که شما کماکان همان مثنی سابق خود را ادامه می‌دهید . وقتی این گونه به نظرات مردمی توجه نمی‌کنید این شائبه برای مخاطب به وجود می‌آید که ستون مردمک روزنامه شرق فقط محلی برای طرح نظرات مردمی است ، نظراتی که قرار نیست به آن ترتیب اثری داده بشود .

⬢ جوابیه

با گذشت اولیای دم حکم قصاص اجرا نشد

اداره کل روابط عمومی و اطلاع‌رسانی قوه قضائیه : احتراماً، عطف به پیام تلفنی مندرج در صفحه ۲۷ آن روزنامه در تاریخ ۱/۴/۸۵ با عنوان «چرا بعضی قاتلین سریعاً مجازات نمی‌شوند» اعلام کل روابط عمومی و اطلاع رسانی قوه قضائیه اینجمن می‌نماید : پرونده قضائیه موردنظر در سال ۷۸ در شعبه ۱۶۰۲ محکوم گردید که به تجدیدنظرخواهی محکوم علیه پرونده در شعبه ۳۳ دادگاه تجدیدنظر استان تهران مورد رسیدگی واقع و حکم بدوی طی دادنامه ۶۴۵/۳۳ مورخ ۷۹/۹/۲۵ مورد تأیید قرار گرفت لیکن با توجه به گذشت اولیای دم بر اساس نامه شماره ۱۹/۱۵۰۱/۱۷ مورخ ۱۳۸۲ اجرای احکام دادسرای موصوف، حکم قصاص اجرا نگردیده و هم‌اکنون محکوم علیه در حال گذراندن مجازات قانونی حبس می‌باشد . لذا براساس قانون مطبوعات دستور فرماید جوابیه فوق در ستون ذی ربط چاپ گردد .